עד ליום 29.8.2019.

1.3 דמי ההרשאה – ע"ס 7,201.74 ₪ + מע"מ עבור כל תקופת ההרשאה, אשר שולמו ע"י העירייה.

1.4 ההסכם כולל התייחסות, לפיה העירייה לא תגבה תשלום בגין הכניסה לחוף. במידה ויגבה תשלום כאמור, ידרוש רמי דמי שימוש ראויים על פי הערכת שמאי.

1.5. השימוש בשטחי החוף יהיה בכפוף לחוק הסדרת מקומות רחצה התשכ"ד-1964 ובין היתר: התקנת חניות וגישות, בניית מבנה שירותים, הקמת מתקני עזרה ראשונה, אספקת מים, בניית מתקני צל, התקנת מתקני ספורט.

בכפוף לאישור המועצה למתווה הסכם ההרשאה דלעיל – ייחתם ההסכם ע"י הצדדים.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים עותק ההסכם + תשריט.

ראה"ע- מר דב צור – מאשרים בכפוף לזה שיתקנו את נושא בניית מבנה החוף שאינו מסחרי.

אומדן הפעלה;

ג. מפרט טכני;

ד. תכנית מתאר מפורטת רצ/1/85/1 מתחם "ראשונים".

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

חבר המועצה- מר אייל לוי הצטרף לישיבה.

8. פרסום צו חניה בגוש 6093 חלקה 154, רח' אלי כהן 20 פינת האחים גלזר 1

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 6093 חלקה 154 בשטח כ- 360 מ"ר, בבעלות קרן קיימת לישראל ביעוד מגורים א' ושצ"פ עפ"י תכנית רצ/1/50/15 רח' אלי כהן 20 פינת האחים גלזר 1, שכונת נחלת יהודה למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים נסח טאבו + תשריט החלקה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

סגן ראה"ע – מר אריה כהן הצטרף לישיבה

9. פרסום צו גינון בגוש 3946 חלקה 405, רח' מישר 7-11

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 3946 חלק מחלקה 405 בשטח כ- 2,500 מ"ר, בבעלות מדינת ישראל ביעוד מרכז עירוני (עסקים ואזרחי) עפ"י תכנית רצ/10/1/א/8 רח' מישר 7-11, קרית הלאום למטרת גינון.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים נסח טאבו + תשריט החלקה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

10. פרסום צו חניה נוסף בגוש 5418 חלק מחלקה 6

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 5418 חלק מחלקה 6 בשטח נוסף של כ- 8,000 מ"ר החלקה בבעלות של רשות הפיתוח ומדינת ישראל ביעוד שטח למוסד עפ"י תכנית תמ"א/24 מצפון לרח' שנקר אריה 6, אזור התעשייה מעויין שורק למטרת חניה ולשימושם של כלל באי חב"מפעלי אזור התעשייה שורק (כגון חברות אלבר- קוקה קולה- רנואר- קיה- יסוזו ועוד).

על החלקה פרסום צו חניה ביום 14.10.2015, הצו אושר בהחלטת מועצה מס' 54/15 על שטח של 3,700 מ"ר מתוך חלקה 6 בגוש 5418.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

- א. נסח טאבו;
- ב. תשריט החנייה;
- ג. החלטת מועצה מס' 54/15 מתאריך 14.10.15, סעיף 6;
- ד. מכתב הודעה לבעלי הזכויות על פרסום הצו מיום 10.10.2015.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

11. פרסום צו חנייה בגוש 3929 חלקה 511, רח' אריה רפאל 7

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 3929 חלקה 511 בשטח כ- 509 מ"ר, בבעלות הגב' לאה קליר דבורה לבית הלל ביעוד מגורים ג' עפ"י תכנית רצ/1/8 רח' אריה רפאל 7, רובע רמב"ם למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

1. נסח טאבו.
2. תשריט החלקה.
3. סיכום שימוע שנערך לטועני הזכויות בחלקה משפ' בנדר.
4. צו קיום צוואה של הגב' הנה גרינהולץ ז"ל.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

12. פרסום צו חנייה בגוש 3939 חלקות 70-71, 133-134, 157-158, רח' משמר הירדן 15-17, רח' פיק"א 16

אבקש להביא לאישור הנהלה ומועצה פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 3939 חלקות 70-71, 133-134, 157-158 בשטח כולל של 1,567 מ"ר, בבעלות מר קרני עמירם והגב' רינה גירון, ביעוד מגורים ג' עפ"י תכנית רצ/114/3, רח' משמר הירדן 15-17 רח' פיק"א 16, למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

1. נסחי טאבו עדכניים.
2. מכתבי זימון לשימוע בתאריך 8.2.2016 לא זכו למענה והמוזמנים לא הגיעו לשימוע.
3. תשריט החלקות.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

13. פרסום צו חנייה בגוש 3946 חלקה 54, רח' הכשרת הישוב 21

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 3946 חלקה 54 בשטח כ- 3,150 מ"ר, בבעלות חב' קרסו מוטורס בע"מ ביעוד תעשייה עפ"י תכנית רצ/2/168 רח' הכשרת היישוב 21, אזור התעשייה מערב, למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

1. נסח טאבו.
2. תשריט החלקה.
3. סיכום שימוע שנערך ביום 19.7.2015 עם נציגי בעלי החלקה חב' קרסו מוטורס בע"מ.
4. סיכום שימוע שנערך ביום 11.11.2015 שנערך עם נציגי רוכשי זכויות הבעלים אשר על זכויותיהם נרשמו הערות אזהרה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

14. פתיחת חשבון פיתוח פיס בבנק דיקסיה

בהתאם להוראות התיקון שבוצע בחוק יסודות התקציב התשמ"ה-1985 בנוגע לפתיחת חשבונות פיתוח להקצבות פיס, אשר נכנסו לתוקף ביום 1.2.2015, מחויבות הרשויות המקומיות לנהל את הקצבות הפיתוח שמעביר מפעל הפיס בחן-בנק נפרד.

הבנק נערך לשינויים בחוק והשיק חשבון בנק ייחודי בו תוכל הרשות המקומית לנהל הקצבות אלו בהתאם לתיקון בחוק.

לאור האמור לעיל מתבקשת ההנהלה לאשר פתיחת חשבון פיתוח פיס בבנק דיקסיה.